
Müminlerin Sıfatları

Ahmet TÜRKAN tarafından yazıldı.
Perşembe, 25 Nisan 2024 10:39 - Son Güncelleme Perşembe, 25 Nisan 2024 10:39

İnsanın yaratılışı Allah'a kul olma üzerine kuruludur. Kul olmanın ilk adımı şüphesiz, tertemiz bir
inançla inanmak ve teslim olmaktır. Gerçek mümin kimdir, hangi hasletleri yaparak gerçek
mümin sıfatına sahip olabiliriz? Cevabını arayacağımız en önemli sorumuz budur! İşte Kur'an'a
göre mümin kimdir sorusunun cevabı:

  

Cihad ettikleri için kınanmaktan korkmazlar
"Ey iman edenler! Sizden kim dininden dönerse, (bilin ki) Allah onların yerine öyle bir topluluk
getirir ki, Allah onları sever, onlar da Allah'ı severler. Onlar müminlere karşı alçak gönüllü,
kâfirlere karşı güçlü ve onurludurlar. Allah yolunda cihad ederler. (Bu yolda) hiçbir kınayıcının
kınamasından da korkmazlar. İşte bu, Allah'ın bir lütfüdür. Onu dilediğine verir. Allah lütfu geniş
olandır, hakkıyla bilendir" [Maide 54]

  

Çok az uyurlar
"Şüphesiz Allah'a karşı gelmekten sakınanlar, Rablerinin kendilerine verdiği şeyleri alarak
cennetlerde ve pınar başlarında bulunurlar. Şüphesiz onlar bundan önce iyilik yapan kimselerdi.
Geceleri pek az uyurlardı" [Zariyat 15, 17]

  

Namazı dosdoğru kılar, zekâtı verirler
"Mümin erkekler ve mümin kadınlar birbirlerinin dostlarıdır. İyiliği emreder, kötülükten
alıkoyarlar. Namazı dosdoğru kılar, zekâtı verirler. Allah'a ve Resulüne itaat ederler. İşte
bunlara Allah merhamet edecektir. Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet
sahibidir" [Tevbe 71]

  

Hiçbir ticaret onları, Allah'ı anmaktan alıkoyamaz
"Allah'ın, yüceltilmesine ve içlerinde adının anılmasına izin verdiği evlerde hiçbir ticaretin ve
hiçbir alış verişin kendilerini, Allah'ı anmaktan, namazı kılmaktan, zekâtı vermekten
alıkoymadığı birtakım adamlar buralarda sabah akşam O'nu tespih ederler. Onlar, kalplerin ve
gözlerin dikilip kalacağı bir günden korkarlar" [Nur 36, 37]

  

Her şeye karşı Allah'ın tarafındadırlar
"Allah'a ve ahiret gününe iman eden hiçbir topluluğun, babaları, oğulları, kardeşleri yahut kendi
soy-sopları olsalar bile, Allah'a ve peygamberine düşman olan kimselere sevgi beslediğini
göremezsin. İşte Allah onların kalplerine imanı yazmış ve onları kendi katından bir ruh ile
desteklemiştir. Onları, içlerinden ırmaklar akan ve içlerinde ebedi kalacakları cennetlere
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sokacaktır. Allah onlardan razı olmuş, onlar da Allah'tan razı olmuşlardır. İşte onlar, Allah'ın
tarafında olanlardır. İyi bilin ki, Allah'ın tarafında olanlar kurtuluşa erenlerin ta kendileridir"
[Mücadele 22]

  

Allah'ın haram kıldığı cana kıymazlar
"Meşru bir hak karşılığı olmadıkça Allah'ın haram (dokunulmaz) kıldığı canı öldürmeyin.  İşte
size Allah bunu emretti ki aklınızı kullanasınız." [Enam 151]

  

Seher vakitlerinde Allah'tan bağışlanma dilerler
"(Bunlar), "Rabbimiz, biz iman ettik. Bizim günahlarımızı bağışla. Bizi ateş azabından koru"
diyenler, sabredenler, doğru olanlar, huzurunda gönülden boyun büküp divan duranlar, Allah
yolunda harcayanlar ve seherlerde (Allah'tan) bağışlanma dileyenlerdir" [Al-i İmran 16, 17]

  

Resullerden hiçbirini diğerinden ayırmazlar
"Deyin ki: "Biz Allah'a, bize indirilene (Kuran'a), İbrahim, İsmail, İshak, Yakub ve
Yakuboğullarına indirilene, Musa ve İsa'ya verilen (Tevrat ve İncil) ile bütün diğer
peygamberlere Rab'lerinden verilene iman ettik. Onlardan hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz ve
biz ona teslim olmuş kimseleriz."

  

İşleri aralarında istişare iledir
"(Dünyalık olarak) size her ne verilmişse, bu dünya hayatının geçimliğidir. Allah'ın yanında
bulunanlar ise daha hayırlı ve kalıcıdır. Bu mükâfat, inananlar ve Rablerine tevekkül edenler,
büyük günahlardan ve çirkin işlerden kaçınanlar, öfkelendikleri zaman bağışlayanlar, Rablerinin
çağrısına cevap verenler ve namazı dosdoğru kılanlar; işleri, aralarında şûrâ ile olanlar,
kendilerine verdiğimiz rızıktan Allah yolunda harcayanlar, bir saldırıya uğradıkları zaman,
aralarında yardımlaşanlar içindir." [Şura 36, 39]

  

Anne ve babalarına öf bile demezler
"Rabbin, kendisinden başkasına asla ibadet etmemenizi, anaya-babaya iyi davranmanızı kesin
olarak emretti. Eğer onlardan biri, ya da her ikisi senin yanında ihtiyarlık çağına ulaşırsa, sakın
onlara "öf!" bile deme; onları azarlama; onlara tatlı ve güzel söz söyle" [İsra 23]
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